
Východočeská divize    č.  11/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 11 / 2013-14 
 

Prohra obou vedoucích celků venku znamená, že se nám tabulka trochu vyrovnala. Zatímco Hradec prohrál 
v Hořicích po slabších výkonech několika hráčů, Vysoké Mýto prohrálo až výkonem posledního hráče, jinak 
celé utkání vedlo. V utkání loni dvou celků na posledních příčkách zvítězil Rychnov nad Náchodem C, 
Třebechovice po velkém boji a závěru vyhrávají v Dobrušce, rovněž dramatické utkání bylo v Kostelci, kde se 
nakonec radovali hosté Hořice C, utkání Svitavy – Trutnov B pro domácí. 

Neuvěřitelné, co vše dokážou Svitavy za prvé nezaslali zápis do 24 hod od začátku utkání k tomu jim 
chyběla 1 hodina 12 minut, za druhé poslali ho ve formátu ods  nikoli xls a za třetí to že hrál jako třetí za 
domácí Uherkja místo Uherky bych ještě zkousl ale že poslední hrál hráč se jménem ě to už neskousnu. 
V příloze máte ten zápis tak jak mi ho poslali. Takže družstvu SK-SC Svitavy –Lány uděluji pokutu ve výši 
200,-- Kč. V příloze máte postup na uhrazení této pokuty. 

Výsledky 11. kola 

 
KK Dobruška -  SKK Třebechovice pod Orebem 4:12 2396-2411   22.11. 

SK SC Svitavy-Lány -  TJ Lokomotiva Trutnov B 12:4 2573-2469   23.11. 

TJ Červený Kostelec B -  SKK Hořice C 4:12 2570-2589   22.11. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  SKK Náchod C 10:6 2577-2493   22.11. 

TJ Tesla Pardubice -  KK Vysoké Mýto 10:6 2729-2619   22.11. 

SKK Hořice B -  SKP Kuželky Hradec Králové 12:4 2668-2592   22.11. 

SK Kuželky Přelouč -  SK Solnice 14:2 2599-2443   22.11. 

Tabulka: 
 1. SKP Kuželky Hradec Králové  11 9 0 2 124:52 2638 18 
 2. KK Vysoké Mýto  11 8 0 3 123:53 2615 16 
 3. TJ Tesla Pardubice  11 8 0 3 105:71 2593 16 
 4. SKK Třebechovice pod Orebem  11 8 0 3 104:72 2599 16 
 5. SK Kuželky Přelouč  11 7 0 4 96:80 2573 14 
 6. SKK Hořice B 11 6 0 5 106:70 2576 12 
 7. TJ Lokomotiva Trutnov B 11 6 0 5 88:88 2565 12 
 8. TJ Červený Kostelec B 11 6 0 5 85:91 2563 12 
 9. SKK Hořice C 11 5 0 6 86:90 2556 10 
 10. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 11 3 1 7 68:108 2564 7 
 11. SK SC Svitavy-Lány  11 3 0 8 68:108 2543 6 
 12. SK Solnice  11 3 0 8 58:118 2526 6 
 13. KK Dobruška  11 2 1 8 68:108 2576 5 
 14. SKK Náchod C 11 2 0 9 53:123 2492 4 
 
 

 KK Dobruška 2396 4:12 2411 SKK T řebechovice p/Orebem 

 SLAVÍK Jiří 390 0:2 407 MORAVEC Luděk 
 ČERNÝ Jaroslav 388 2:0 373 CUPAL Miroslav 
 GÜTLER Vladimír 415 2:0 395 MOTYČKA Oldřich 
 VÁCLAVEK Roman 388 0:2 391 BEK Jiří 
 JANDA Ivo 409 0:2 432 MAŘÁK Zdeněk ml. 
 KRÁLÍČEK Jan 406 0:2 413 PETERA Robert 
 
rozhodčí: JANDA Ivo     diváků: 3    utkání trvalo: 4:30 
 



Východočeská divize    č.  11/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

 SK SC Svitavy-Lány 2573 12:4 2469 TJ Lokomotiva Tr utnov B 

 NOVÁK Milan 439 0:2 452 HOFMANN Karel 
 RUSOVÁ Gabriela 434 2:0 423 VEIGL Miloš 
 UHERKA Emil 441 2:0 375 KOTEK Aleš 
 SÝKORA Pavel 441 2:0 410 PROKOPEC Josef 
 RUS Jiří 425 2:0 392 BABKA Zdeněk 
 RUS Petr 393 0:2 417 JUSKO Jaroslav 
 
rozhodčí: RUS Petr    diváků: 10   utkání trvalo: 3:30 
 

 TJ Červený Kostelec B 2570 4:12 2589 SKK Ho řice C 

 VODIČKA  Vladimír (*) 434 0:2 442 RUML Dominik 
 MÝL Kamil 410 0:2 464 MAZURA Martin 
 KEJZLAR Zdeněk 407 0:2 413 INQUORT Václav 
 BALCAR Daniel 424 2:0 403 DYMÁČEK Zdeněk 
 ADAMŮ František 479 2:0 420 KOŠŤÁL Radek 
 KAŠPAR Jindřich 416 0:2 447 KOŠŤÁL Karel 
 
střídání: od 51. hodu: VODIČKA  Vladimír + LINHART Petr 
rozhodčí: JANKO Lukáš     diváků: 15    utkání trvalo: 4:50 
 
K dnešnímu dni jsme přivítali hosty z Hořic, přesněji mužstvo „C“, které naší kuželnu relativně dobře znají a tak 
se jistě můžeme těšit na vyrovnané boje již od počátku. Jako první nastoupili náhradníci Vodička s Linkartem, 
kteří vyzvali k duelu nadějného Rumla. Celou hru to byla „popotahovaná“ o každou kuželku, což značí i 
výsledek 434:442. Do druhé dvojičky netradičně nastupuje „dotahovák“ Mýl, kterému nová pozice nesvědčila a 
prohrál se soupeřem Mazurou 410:464. Stav po 2.hráčích tedy jasný 0:4 + 62k pro hostující tým. Jako třetí 
nastoupil domácí Kejzlar proti Inquortovi a od začátku to taktéž byla přetahovaná a nakonec se šťastnějším 
koncem pro hosty, výsledek 407:413. Po třech hráčích tedy jednoznačný stav pro hosty. Jako čtvrtý nastoupil 
Balcar proti hostujícímu Dymáčkovi a jako první připsal body pro domácí po nevýrazném výkonu 424:403k. Do 
páté rundy nastoupil Adamů proti Košťálovi R. a po celou hru jasně dominoval a nejlepším výkonem domácích 
zvítězil jasně 479:420. Po 5. hráčích tedy stav 4:6 pro hosty, ale +12k pro domácí. Před dotahovákem 
Kašparem tedy stál jasný úkol, pro výhru je nutno vyhrát alespoň o 1 kuželku, pro remízu neprohrát o 12 
kuželek. Ten však snad poprvé v sezoně náš dílčí cíl nesplnil a proto prohráváme, avšak sportovně zcela 
zaslouženě především díky svému špatnému výkonu se soupeřem z Hořic. Kašpar tedy prohrál 416:447. 
Konečný výsledek v poměru 4:12, v kuželkách 2570:2589k. 
 

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2577 10:6 2493 SKK Náchod C 

 ŠMEJDA Jaroslav 395 0:2 413 TESAŘ Jiří 
 GÁLUS Petr 398 2:0 372 DOUCHA Jiří st. 
 SENIURA Jakub 504 2:0 441 DLOHOŠKA Jaroslav 
 PÁCHA Jiří 445 2:0 399 DRÁBEK Libor 
 HOLAKOVSKÝ Martin 417 0:2 424 ZÍMA Jakub 
 KALA Michal 418 0:2 444 DOUCHA Jiří ml. 
 
rozhodčí: PÁCHA Jiří     diváků: 15    utkání trvalo: 2:30 
 
V důležitém zápase o záchranu se utkali Rychnov B s Náchodem C. Úvod zápasu přinesl hodně podprůměrné 
výkony. Domácím hráčům, Jardovi Šmejdovi a Petrovi Gálusovi se nedařilo a body soupeřům doslova nabízeli. 
Nabídku využil jenom Jirka Tesař, jemuž číslo 413 stačilo na vítězství. Petr Gálus odmítl čtyřstovku, měl 398, 1 
kuželku a 4 hody. Čtyřikrát ujel a přesto vyhrál, protože Jirka Doucha st. hrál ještě hůře. Na první dráze zahrál 
jen 173 (ne do plných, ale celkem). Pak se sice zlepšil v plných, ale v dorážce dorážel téměř vše po jedné. 
Když se Jirka konečně doklackoval k existenci, potřeboval dát posledním hodem 8 na remízu v celkovém 
součtu. Rozmýšlel se ale tak dlouho, až mu skončil časový limit (bude to kvalifikováno jako újezd do plných za 
50 Kč).  Po první třetině tak byl stav 2:2 a o zmíněných 8 kuželek vedl Rychnov. O co mizernější byl úvod 
zápasu, o to kvalitnější bylo pokračování. Kuba Seniura měl svůj velký den a po výborném výkonu se přihlásil 
do klubu pětistovkařů, čímž prakticky rozhodl zápas. Jeho výkonu se nikdo z ostatních hráčů nepřiblížil. Jarda 



Východočeská divize    č.  11/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

Dlohoška sice zahrál svůj nejlepší letošní výkon, ale přesto dostal 63 kuželek. A když se Jirka Pácha poměrně 
jednoznačně vypořádal s Liborem Drábkem, měl Rychnov při stavu 6:2 bezpečný náskok 117 
kuželek. Poslední dva zápasy přinesly vyrovnaný boj. Kuba Zíma sice vyhrál první plné nad Martinem 
Holakovským 158:137. Po dorážce 44 ale už měl navrch Martin. Druhou půlku zvládl lépe Kuba, ale s 
dosaženými výkony nebyli spokojeni ani Martin ani Kuba. Michal Kala vedl po půlce nad Jirkou Douchou ml. 
220:210, ale druhá půlka vyšla podstatně lépe Jirkovi. Jeho vítězství ale znamenalo pouze korekci stavu na 
6:10, protože na straně Rychnova bylo stále o 84 poražených kuželek více.   Jirka Doucha ml.  
 

 TJ Tesla Pardubice 2729 10:6 2619 KK Vysoké Mýto 

 VESELÝ Vít 437 0:2 445 LEDAJAKS Josef 
 KOVAČÍK Jiří 438 0:2 444 BERÁNEK Ladislav 
 ZEMÁNEK Ladislav 446 0:2 489 STRÁNÍK Jaroslav 
 VANĚK Milan 452 2:0 435 HYNEK Michal 
 ŠIC Michal 471 2:0 468 KAŠPAR Václav 
 TALACKO Michal 485 2:0 338 BARTOŠ Petr 
 
rozhodčí: TALACKO Michal    diváků: 9    utkání trvalo: 4:20 
 

 SKK Ho řice B 2668 12:4 2592 SKP Kuželky Hradec Králové 

 WEIGL Jakub 453 0:2 457 MIKOLÁŠEK Ladislav 
 KRÁČMAR František 466 2:0 462 STREJC Tomáš 
 MĚKOTA Zdeněk 442 2:0 408 VÍŠEK Petr 
 VOKÁČ Petr 453 0:2 462 HANZLÍČEK David 
 HORÁK Luděk 425 2:0 396 NĚMEČEK Jaroslav 
 FIKAR Ondřej 429 2:0 407 DIVIŠ Zdeněk 
 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich    diváků: 17    utkání trvalo: 2:30 
 

 SK Kuželky P řelouč 2599 14:2 2443 SK Solnice 

 ZEMAN Petr 431 2:0 391 BALOUS Václav 
 SKALA Miroslav 458 2:0 403 SONNEVEND Vladimír 
 KASA Dušan 411 2:0 383 CÍGLEROVÁ Tereza 
 JAROLÍM Tomáš 397 0:2 456 DYMÁK Pavel 
 LANG Karel 420 2:0 381 KROBOT Michal 
 MILÁČEK Petr 482 2:0 429 HRUBÝ Milan 
 
rozhodčí: KASA Dušan   diváků: 12    utkání trvalo: 2:35 
 
Po týdnu opět viděla přeloučská kuželna další divizní utkání, ve kterém domácí áčko přivítalo hosty ze Solnice. 
Úvod utkání byl jasně v režii obou domácích hráčů. Petr Zeman přehrál na úvodní dráze jasně Vaška Balouse. 
Po změně drah oba hráči polevili a Petr tak dokráčel pohodlně k výhře. Mira Skala předvedl opět svůj 
standartně nadstandartní výkon a jelikož se Vláďa Sonnevend podle svých slov 50 hodů rozhýbával, neměl v 
tomto souboji šanci. V prostřední části přišla ze strany hostí mírná korekce. Dušan Kasa hrál s Terkou 
Ciglerovou vyrovnaně a o své výhře rozhodl prakticky až v poslední dorážce. Tomáš Jarolím dal brzo 
zapomenout na svůj vynikají výkon z minulého kola a výborně hrající Pavel Dymák jej jasně přehrál. Před 
závěrem vedení domácích 6:2 o 74 kuželek. V závěrečné čtveřici Karel Lang v první půlce jasně přehrál 
Michala Krobota. Po změně drah přišlo Michalovo zlepšení a Karlovo trápení, což ale na konečný výsledek již 
nemělo žádný zvláštní vliv. Petr Miláček Milana Hrubého "zlikvidoval" skvělou úvodní drahou a po otočce již 
pohodlně dokráčel k výhře. V součtu nakonec tedy i přes ne úplně povedený výkon vítězí domácí družstvo 
jasně v poměru 14:2 o 156 kuželek.  P.M. 
 

Starty náhradníků: 

2. start: VODIČKA  Vladimír (Č. Kostelec , 09735) 



Východočeská divize    č.  11/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

1. start: LINHART Petr (Č. Kostelec , 20685) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. STREJC Tomáš Hradec Králové  470,7 307,9 162,8 1,8 6 / 6 (506) 
 2. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  460,4 309,9 150,5 3,3 4 / 6 (495) 
 3. HOFMANN Karel Trutnov  B 460,2 299,9 160,3 1,5 5 / 5 (483) 
 4. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  459,7 296,7 162,9 4,1 5 / 5 (497) 
 5. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  457,8 312,5 145,4 3,2 6 / 6 (489) 
 6. RUML Dominik Hořice  C 457,5 306,3 151,3 3,5 4 / 5 (505) 
 7. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  457,3 303,1 154,2 1,9 6 / 7 (483) 
 8. TALACKO Michal Pardubice  453,0 301,6 151,4 2,2 6 / 6 (488) 
 9. KAŠPAR Václav V. Mýto  451,5 301,6 149,8 1,4 6 / 6 (476) 
 10. ŠIC Michal Pardubice  446,2 292,8 153,4 2,8 6 / 6 (471) 
 11. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 443,7 299,9 143,9 3,9 7 / 7 (493) 
 12. VOKÁČ Petr Hořice  B 443,5 299,8 143,7 2,9 5 / 6 (489) 
 13. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 443,2 306,1 137,2 3,3 5 / 6 (489) 
 14. PETERA Robert Třebechovice  442,3 297,3 145,0 1,9 6 / 7 (464) 
 15. SKALA Miroslav Přelouč  440,5 293,7 146,8 3,2 5 / 6 (472) 
 16. BEK Jiří Třebechovice  440,1 294,6 145,5 2,3 7 / 7 (473) 
 17. VANĚK Milan Pardubice  439,7 304,6 135,1 5,8 5 / 6 (453) 
 18. KINDL Roman Třebechovice  439,0 301,7 137,4 3,4 6 / 7 (487) 
 19. KLIČKA Pavel Přelouč  439,0 287,5 151,5 3,2 5 / 6 (457) 
 20. KOŠŤÁL Karel Hořice  C 438,3 301,9 136,4 3,9 5 / 5 (484) 
 21. VÍŠEK Petr Hradec Králové  437,4 294,6 142,8 3,5 6 / 6 (488) 
 22. SLAVÍK Jiří Dobruška  437,1 294,3 142,8 4,5 5 / 5 (493) 
 23. HANZLÍČEK David Hradec Králové  436,8 297,4 139,4 3,4 6 / 6 (472) 
 24. VESELÝ Vít Pardubice  436,5 292,4 144,1 5,2 6 / 6 (469) 
 25. KOŠŤÁL Radek Hořice  C 436,2 298,8 137,4 3,2 5 / 5 (470) 
 26. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  435,9 297,9 138,1 3,4 6 / 6 (467) 
 27. HYNEK Michal V. Mýto  435,9 303,0 132,9 5,0 6 / 6 (464) 
 28. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 435,5 297,2 138,3 4,2 6 / 6 (468) 
 29. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 435,0 295,8 139,2 4,1 6 / 6 (483) 
 30. ZÍMA Jakub Náchod  C 434,9 301,9 133,0 5,6 4 / 6 (492) 
 31. FIKAR Ondřej Hořice  B 434,8 296,2 138,6 3,9 4 / 6 (465) 
 32. HRUBÝ Milan Solnice  434,4 293,4 141,0 3,9 10 / 10 (495) 
 33. ZEMAN Petr Přelouč  434,1 300,4 133,7 5,9 6 / 6 (456) 
 34. WEIGL Jakub Hořice  B 433,6 294,4 139,2 3,9 5 / 6 (496) 
 35. MILÁČEK Petr Přelouč  433,5 288,6 144,9 2,4 6 / 6 (482) 
 36. VEIGL Miloš Trutnov  B 433,5 299,6 133,9 3,7 5 / 5 (467) 
 37. UHERKA Emil Svitavy  432,9 297,1 135,8 5,3 5 / 5 (484) 
 38. KALA Michal Rychnov  B 431,0 296,9 134,1 4,3 7 / 7 (482) 
 39. WEIGL Patrik Hořice  B 430,8 300,5 130,3 4,8 6 / 6 (457) 
 40. VÁCLAVEK Roman Dobruška  430,1 290,8 139,3 4,4 4 / 5 (450) 
 41. DYMÁK Pavel Solnice  430,1 297,9 132,2 4,5 9 / 10 (486) 
 42. LEDAJAKS Josef V. Mýto  429,3 294,4 134,9 5,8 6 / 6 (456) 
 43. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  428,8 289,6 139,3 2,8 5 / 6 (471) 
 44. GÜTLER Vladimír Dobruška  428,5 301,1 127,4 4,3 5 / 5 (460) 
 45. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  428,1 293,8 134,3 3,6 7 / 7 (480) 
 46. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 428,0 295,8 132,2 6,5 6 / 6 (484) 
 47. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  427,4 301,4 126,0 4,6 4 / 6 (456) 
 48. KROBOT Michal Solnice  427,3 293,5 133,9 6,1 10 / 10 (487) 
 49. HORÁK Luděk Hořice  B 427,2 294,3 132,9 4,1 5 / 6 (453) 
 50. DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  427,0 291,6 135,4 5,6 6 / 6 (464) 
 51. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 426,9 290,0 136,9 7,4 7 / 7 (476) 
 52. KRÁČMAR František Hořice  B 426,8 295,3 131,5 5,4 5 / 6 (490) 
 53. NOVÁK Milan Svitavy  426,5 297,4 129,1 5,8 5 / 5 (474) 



Východočeská divize    č.  11/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 54. PÁCHA Jiří Rychnov  B 426,3 296,2 130,1 3,3 7 / 7 (471) 
 55. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 425,8 295,9 129,9 6,1 6 / 6 (483) 
 56. JAROLÍM Tomáš Přelouč  425,6 283,3 142,4 4,1 5 / 6 (476) 
 57. INQUORT Václav Hořice  C 424,4 299,0 125,3 9,1 4 / 5 (475) 
 58. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 423,3 293,9 129,4 6,5 4 / 5 (464) 
 59. TESAŘ Jiří Náchod  C 422,9 291,4 131,5 6,9 6 / 6 (510) 
 60. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  421,8 295,1 126,7 7,8 5 / 5 (440) 
 61. RUS Petr Svitavy  421,6 286,3 135,3 5,0 4 / 5 (446) 
 62. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 421,5 290,6 130,9 4,9 5 / 5 (456) 
 63. SONNEVEND Vladimír Solnice  421,5 294,6 127,0 6,8 10 / 10 (478) 
 64. LANG Karel Přelouč  420,9 285,8 135,2 5,6 6 / 6 (452) 
 65. SENIURA Jakub Rychnov  B 420,5 290,3 130,1 5,9 7 / 7 (504) 
 66. TOMEŠ Miroslav Náchod  C 419,1 290,1 129,0 7,0 5 / 6 (470) 
 67. GÁLUS Petr Rychnov  B 417,8 293,0 124,8 6,3 5 / 7 (453) 
 68. RUS Jiří Svitavy  417,1 294,2 122,9 7,0 5 / 5 (443) 
 69. PROKOPEC Josef Trutnov  B 417,0 285,0 132,1 4,8 5 / 5 (437) 
 70. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  416,1 291,1 125,0 6,0 5 / 5 (441) 
 71. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 416,0 295,4 120,7 7,9 6 / 6 (451) 
 72. BALOUS Václav Solnice  415,1 288,0 127,1 7,9 10 / 10 (468) 
 73. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 413,3 294,5 118,8 6,1 6 / 6 (451) 
 74. BABKA Zdeněk Trutnov  B 413,3 284,6 128,7 5,0 5 / 5 (466) 
 75. RICHTER Vít Pardubice  413,1 290,1 123,0 6,8 4 / 6 (453) 
 76. KABELKA Pavel Svitavy  412,7 290,8 122,0 7,2 5 / 5 (453) 
 77. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 411,0 281,1 129,9 5,6 6 / 6 (492) 
 78. JANDA Ivo Dobruška  409,2 287,4 121,8 5,7 5 / 5 (433) 
 79. MORAVEC Luděk Třebechovice  407,9 288,3 119,6 8,4 7 / 7 (441) 
 80. KOTEK Aleš Trutnov  B 407,1 273,7 133,4 4,1 4 / 5 (433) 
 81. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  405,4 280,9 124,6 7,9 8 / 10 (447) 
 82. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 405,4 291,3 114,1 10,0 5 / 6 (441) 
 83. BARTOŠ Petr V. Mýto  404,6 284,0 120,6 6,3 6 / 6 (450) 
 84. KASA Dušan Přelouč  400,9 282,1 118,8 5,8 4 / 6 (420) 
 85. DRÁBEK Libor Náchod  C 385,9 276,2 109,7 11,7 5 / 6 (399) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  445,0 299,0 146,0 6,0 1 / 6 (445) 
  MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 439,6 289,8 149,8 3,9 3 / 6 (456) 
  FRINTA Radek Trutnov  B 435,5 291,6 143,9 2,8 3 / 5 (450) 
  HANUŠ Jiří Svitavy  433,0 283,0 150,0 3,0 1 / 5 (433) 
  BARTONÍČEK Martin Hořice  B 433,0 288,7 144,3 2,3 3 / 6 (440) 
  ANDRES Patrik Třebechovice  432,0 307,0 125,0 5,0 2 / 7 (439) 
  MAZURA Martin Hořice  C 431,3 288,0 143,3 4,3 3 / 5 (464) 
  SÝKORA Pavel Svitavy  429,8 294,9 134,8 4,1 3 / 5 (458) 
  VANÍČEK Jiří Hradec Králové  429,2 293,2 136,0 5,3 3 / 6 (466) 
  KOVAČÍK Jiří Pardubice  424,0 288,0 136,0 4,9 3 / 6 (443) 
  KOSEJK Petr Solnice  417,0 298,0 119,0 4,0 1 / 10 (417) 
  JUNG Libor Rychnov  B 416,7 291,3 125,3 7,8 3 / 7 (441) 
  ZÍVR Ladislav Hořice  C 415,0 298,0 117,0 1,0 1 / 5 (415) 
  ŠIŠKA Bedřich Pardubice  414,0 287,5 126,5 7,0 2 / 6 (420) 
  DVOŘÁK Josef Třebechovice  412,0 282,0 130,0 5,0 1 / 7 (412) 
  HLOUŠEK  Eduard Solnice  407,0 281,0 126,0 12,0 1 / 10 (407) 
  BALCAR Michal Dobruška  407,0 283,5 123,5 9,5 2 / 5 (409) 
  VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 398,9 275,0 123,9 4,3 2 / 5 (446) 
  VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 396,0 255,0 141,0 5,0 1 / 6 (396) 
  DYMÁČEK Martin Hořice  C 393,4 281,3 112,1 8,8 3 / 5 (456) 
  JIRRČÍK Jakub Svitavy  393,0 287,0 106,0 10,0 1 / 5 (393) 
  CUPAL Miroslav Třebechovice  373,0 279,0 94,0 5,0 1 / 7 (373) 
  JANEČEK Michal Hradec Králové  371,0 274,0 97,0 9,0 1 / 6 (371) 
  JIREŠ  Vít Solnice  343,0 248,0 95,0 12,0 1 / 10 (343) 

 



Východočeská divize    č.  11/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. HOFMANN Karel Trutnov  B 20,0 / 11 (182%) 0,0 / 22 (0%) 
 2. STREJC Tomáš Hradec Králové  20,0 / 11 (182%) 0,0 / 22 (0%) 
 3. ŠIC Michal Pardubice  18,0 / 11 (164%) 0,0 / 22 (0%) 
 4. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  18,0 / 11 (164%) 0,0 / 22 (0%) 
 5. PÁCHA Jiří Rychnov  B 17,0 / 10 (170%) 0,0 / 20 (0%) 
 6. VÍŠEK Petr Hradec Králové  16,0 / 10 (160%) 0,0 / 20 (0%) 
 7. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  16,0 / 10 (160%) 0,0 / 20 (0%) 
 8. VOKÁČ Petr Hořice  B 16,0 / 10 (160%) 0,0 / 21 (0%) 
 9. BEK Jiří Třebechovice  16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 10. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 11. KAŠPAR Václav V. Mýto  16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 12. LEDAJAKS Josef V. Mýto  16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 13. PETERA Robert Třebechovice  14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 14. ZÍMA Jakub Náchod  C 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 15. KRÁČMAR František Hořice  B 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 19 (0%) 
 16. RUML Dominik Hořice  C 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 17. SKALA Miroslav Přelouč  14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 18. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 19. HANZLÍČEK David Hradec Králové  14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 20. SLAVÍK Jiří Dobruška  14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 21. MILÁČEK Petr Přelouč  14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 22. TALACKO Michal Pardubice  14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 23. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 24. FIKAR Ondřej Hořice  B 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 25. KOŠŤÁL Karel Hořice  C 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 26. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 27. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 28. HYNEK Michal V. Mýto  12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 29. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 30. LANG Karel Přelouč  12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 31. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 32. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 33. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 34. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  11,0 / 9 (122%) 0,0 / 18 (0%) 
 35. BARTOŠ Petr V. Mýto  11,0 / 11 (100%) 0,0 / 22 (0%) 
 36. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 10,0 / 5 (200%) 0,0 / 11 (0%) 
 37. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 17 (0%) 
 38. HORÁK Luděk Hořice  B 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 18 (0%) 
 39. KLIČKA Pavel Přelouč  10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 40. KOŠŤÁL Radek Hořice  C 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 41. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 42. UHERKA Emil Svitavy  10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 43. DYMÁK Pavel Solnice  10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 44. VANĚK Milan Pardubice  10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 45. ZEMAN Petr Přelouč  10,0 / 10 (100%) 0,0 / 21 (0%) 
 46. VESELÝ Vít Pardubice  10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 47. KROBOT Michal Solnice  10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 48. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 49. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 50. TESAŘ Jiří Náchod  C 10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 51. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 52. KOTEK Aleš Trutnov  B 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 15 (0%) 
 53. DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  8,0 / 7 (114%) 0,0 / 15 (0%) 
 54. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 55. WEIGL Jakub Hořice  B 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 19 (0%) 



Východočeská divize    č.  11/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7

 56. INQUORT Václav Hořice  C 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 19 (0%) 
 57. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 58. KINDL Roman Třebechovice  8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 59. RUS Jiří Svitavy  8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 60. SONNEVEND Vladimír Solnice  8,0 / 11 (73%) 0,0 / 22 (0%) 
 61. JANDA Ivo Dobruška  8,0 / 11 (73%) 0,0 / 22 (0%) 
 62. BALOUS Václav Solnice  8,0 / 11 (73%) 0,0 / 22 (0%) 
 63. SENIURA Jakub Rychnov  B 8,0 / 11 (73%) 0,0 / 22 (0%) 
 64. HRUBÝ Milan Solnice  8,0 / 11 (73%) 0,0 / 22 (0%) 
 65. TOMEŠ Miroslav Náchod  C 7,0 / 9 (78%) 0,0 / 18 (0%) 
 66. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 7,0 / 11 (64%) 0,0 / 22 (0%) 
 67. MAZURA Martin Hořice  C 6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 68. RICHTER Vít Pardubice  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 69. WEIGL Patrik Hořice  B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 14 (0%) 
 70. SÝKORA Pavel Svitavy  6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 71. FRINTA Radek Trutnov  B 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 72. JAROLÍM Tomáš Přelouč  6,0 / 8 (75%) 0,0 / 17 (0%) 
 73. VÁCLAVEK Roman Dobruška  6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 74. BABKA Zdeněk Trutnov  B 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 75. KABELKA Pavel Svitavy  6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 76. NOVÁK Milan Svitavy  6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 77. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 19 (0%) 
 78. PROKOPEC Josef Trutnov  B 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 19 (0%) 
 79. VEIGL Miloš Trutnov  B 6,0 / 11 (55%) 0,0 / 22 (0%) 
 80. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 6,0 / 11 (55%) 0,0 / 22 (0%) 
 81. MORAVEC Luděk Třebechovice  6,0 / 11 (55%) 0,0 / 22 (0%) 
 82. GÜTLER Vladimír Dobruška  6,0 / 11 (55%) 0,0 / 22 (0%) 
 83. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 6,0 / 11 (55%) 0,0 / 22 (0%) 
 84. RUS Petr Svitavy  5,0 / 9 (56%) 0,0 / 18 (0%) 
 85. KALA Michal Rychnov  B 5,0 / 11 (45%) 0,0 / 22 (0%) 
 86. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 87. DYMÁČEK Martin Hořice  C 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 15 (0%) 
 88. GÁLUS Petr Rychnov  B 4,0 / 8 (50%) 0,0 / 16 (0%) 
 89. HANUŠ Jiří Svitavy  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 90. KOSEJK Petr Solnice  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 91. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 92. VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 3 (0%) 
 93. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 6 (0%) 
 94. KASA Dušan Přelouč  2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 95. KOVAČÍK Jiří Pardubice  2,0 / 5 (40%) 0,0 / 11 (0%) 
 96. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 12 (0%) 
 97. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 2,0 / 9 (22%) 0,0 / 18 (0%) 
 98. JIRRČÍK Jakub Svitavy  1,0 / 1 (100%) 0,0 / 2 (0%) 
 99. LINHART Petr Č. Kostelec  B 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 100. ZÍVR Ladislav Hořice  C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 101. HLOUŠEK  Eduard Solnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 102. JANEČEK Michal Hradec Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 103. CUPAL Miroslav Třebechovice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 104. DVOŘÁK Josef Třebechovice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 105. JIREŠ  Vít Solnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 106. BALCAR Michal Dobruška  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 107. ANDRES Patrik Třebechovice  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 108. JUNG Libor Rychnov  B 0,0 / 5 (0%) 0,0 / 10 (0%) 
 109. DRÁBEK Libor Náchod  C 0,0 / 6 (0%) 0,0 / 12 (0%) 
 110. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  0,0 / 9 (0%) 0,0 / 18 (0%) 



Východočeská divize    č.  11/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 8

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Náchod, 1-4 2713 1847 866 30,4 (452,2) 
 2. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2662 1808 854 34,4 (443,6) 
 3. Hradec Králové, 1-4 2631 1807 824 27,8 (438,4) 
 4. Hořice, 1-4 2626 1782 844 26,9 (437,6) 
 5. Pardubice, 1-2 2608 1783 825 33,5 (434,6) 
 6. Červený Kostelec, 1-2 2584 1790 794 30,8 (430,7) 
 7. Přelouč, 1-4 2567 1760 807 33,4 (427,9) 
 8. Třebechovice Nad Orebem, 1-2 2530 1739 791 21,8 (421,6) 
 9. Trutnov, 1-2 2528 1748 779 36,9 (421,3) 
 10. Vysoké Mýto, 1-2 2502 1731 771 29,7 (416,9) 
 11. Svitavy, 1-2 2457 1699 758 35,5 (409,4) 
 12. Dobruška, 1-2 2423 1658 764 25,2 (403,8) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 

Č. Kostelec  B 2679 7. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 484 3. kolo 
Č. Kostelec  B 2673 9. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 483 7. kolo 
Č. Kostelec  B 2661 3. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 479 11. kolo 
Č. Kostelec  B 2622 5. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  470 9. kolo 
V. Mýto  2601 9. kolo BALOUS Václav Solnice  468 6. kolo 
Hořice  B 2594 5. kolo MAZURA Martin Hořice  C 464 11. kolo 
Přelouč  2593 7. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 463 9. kolo 
Hořice  C 2589 11. kolo KROBOT Michal Solnice  461 6. kolo 
Č. Kostelec  B 2570 11. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 457 5. kolo 
Solnice  2553 6. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 457 3. kolo 

Dobruška, 1-2 

V. Mýto  2558 7. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  462 7. kolo 
Přelouč  2500 5. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  458 7. kolo 
Dobruška  2499 5. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  457 5. kolo 
Dobruška  2487 7. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  445 5. kolo 
Hořice  B 2484 3. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška  439 5. kolo 
Rychnov  B 2459 1. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 438 1. kolo 
Dobruška  2456 1. kolo LANG Karel Přelouč  434 5. kolo 
Dobruška  2451 4. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška  432 4. kolo 
Dobruška  2438 9. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  432 7. kolo 
Třebechovice  2411 11. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  432 11. kolo 

Hořice, 1-4 

Hořice  C 2715 7. kolo RUML Dominik Hořice  C 505 8. kolo 
Hořice  B 2706 2. kolo WEIGL Jakub Hořice  B 496 6. kolo 
Hořice  B 2694 9. kolo HRUBÝ Milan Solnice  495 9. kolo 
Hořice  B 2693 4. kolo KRÁČMAR František Hořice  B 490 9. kolo 
Rychnov  B 2689 6. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 489 2. kolo 
Třebechovice  2687 7. kolo KINDL Roman Třebechovice  487 7. kolo 
Hořice  C 2685 8. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice  C 484 7. kolo 
Trutnov  B 2674 2. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  483 7. kolo 
Hořice  B 2668 11. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 483 2. kolo 
Hořice  B 2654 6. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 476 9. kolo 



Východočeská divize    č.  11/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 9

Hradec Králové, 1-4 

Hradec Králové  2762 10. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  504 4. kolo 
Hradec Králové  2733 4. kolo MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  495 10. kolo 
Hradec Králové  2710 8. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  488 2. kolo 
Hradec Králové  2708 2. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  482 1. kolo 
Pardubice  2692 10. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  480 2. kolo 
Hradec Králové  2674 1. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  472 6. kolo 
Hradec Králové  2670 6. kolo HANZLÍČEK David Hradec Králové  472 8. kolo 
V. Mýto  2629 2. kolo NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  471 10. kolo 
Hořice  C 2626 4. kolo TALACKO Michal Pardubice  469 10. kolo 
Třebechovice  2616 1. kolo HANZLÍČEK David Hradec Králové  468 4. kolo 

Náchod, 1-4 

Hradec Králové  2796 3. kolo TESAŘ Jiří Náchod  C 510 8. kolo 
Náchod  C 2772 8. kolo RUML Dominik Hořice  C 498 6. kolo 
Náchod  C 2741 6. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  493 8. kolo 
Třebechovice  2724 5. kolo ZÍMA Jakub Náchod  C 492 10. kolo 
Náchod  C 2723 5. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod  C 492 5. kolo 
Dobruška  2710 8. kolo BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 489 10. kolo 
Hořice  C 2707 6. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod  C 488 8. kolo 
Solnice  2679 1. kolo KROBOT Michal Solnice  487 1. kolo 
Č. Kostelec  B 2672 10. kolo ZÍMA Jakub Náchod  C 485 6. kolo 
Náchod  C 2671 1. kolo ZÍMA Jakub Náchod  C 483 8. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice  2729 11. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  497 2. kolo 
Pardubice  2688 2. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  489 11. kolo 
Pardubice  2678 9. kolo TALACKO Michal Pardubice  487 7. kolo 
Dobruška  2666 2. kolo TALACKO Michal Pardubice  485 11. kolo 
Pardubice  2660 8. kolo TALACKO Michal Pardubice  474 9. kolo 
Pardubice  2647 4. kolo SKALA Miroslav Přelouč  472 9. kolo 
Pardubice  2623 7. kolo ŠIC Michal Pardubice  471 11. kolo 
V. Mýto  2619 11. kolo VESELÝ Vít Pardubice  469 9. kolo 
Přelouč  2615 9. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  468 11. kolo 
Hořice  B 2594 7. kolo TALACKO Michal Pardubice  466 8. kolo 

Přelouč, 1-4 

Přelouč  2673 10. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  482 11. kolo 
Hořice  B 2642 10. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 479 4. kolo 
Přelouč  2630 6. kolo JAROLÍM Tomáš Přelouč  476 10. kolo 
Trutnov  B 2625 4. kolo ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 469 8. kolo 
Přelouč  2623 8. kolo SKALA Miroslav Přelouč  469 10. kolo 
Přelouč  2616 2. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 469 10. kolo 
Přelouč  2599 11. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  461 6. kolo 
Rychnov  B 2589 8. kolo SKALA Miroslav Přelouč  460 8. kolo 
Svitavy  2567 6. kolo SKALA Miroslav Přelouč  458 11. kolo 
Přelouč  2536 4. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  457 8. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Rychnov  B 2775 2. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  506 9. kolo 
Solnice  2724 7. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 504 11. kolo 
Svitavy  2708 2. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 493 5. kolo 
Pardubice  2708 5. kolo TALACKO Michal Pardubice  488 5. kolo 
Hradec Králové  2681 9. kolo DYMÁK Pavel Solnice  486 7. kolo 
Rychnov  B 2665 7. kolo UHERKA Emil Svitavy  484 2. kolo 



Východočeská divize    č.  11/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 10

Rychnov  B 2645 5. kolo HRUBÝ Milan Solnice  483 7. kolo 
Rychnov  B 2617 9. kolo KALA Michal Rychnov  B 482 2. kolo 
Rychnov  B 2577 11. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 481 2. kolo 
Náchod  C 2493 11. kolo ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 476 2. kolo 

Svitavy, 1-2 

Svitavy  2573 11. kolo UHERKA Emil Svitavy  465 9. kolo 
Svitavy  2538 5. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  453 7. kolo 
Hradec Králové  2520 7. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 452 11. kolo 
Svitavy  2494 9. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 450 1. kolo 
Náchod  C 2479 9. kolo RUS Jiří Svitavy  442 5. kolo 
Trutnov  B 2469 11. kolo TALACKO Michal Pardubice  441 3. kolo 
Pardubice  2445 3. kolo UHERKA Emil Svitavy  441 11. kolo 
Svitavy  2419 3. kolo SÝKORA Pavel Svitavy  441 11. kolo 
Solnice  2414 5. kolo TESAŘ Jiří Náchod  C 440 9. kolo 
Svitavy  2410 7. kolo NOVÁK Milan Svitavy  439 11. kolo 

Trutnov, 1-2 

Trutnov  B 2666 1. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  480 9. kolo 
Třebechovice  2666 9. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 478 1. kolo 
Trutnov  B 2607 9. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 467 1. kolo 
Trutnov  B 2574 5. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 465 9. kolo 
Trutnov  B 2557 3. kolo PETERA Robert Třebechovice  463 9. kolo 
Trutnov  B 2552 10. kolo ŠIC Michal Pardubice  462 1. kolo 
Solnice  2552 3. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  459 10. kolo 
Trutnov  B 2530 7. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  457 5. kolo 
Hradec Králové  2530 5. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov  B 456 1. kolo 
Dobruška  2507 10. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 456 9. kolo 

Třebechovice Nad Orebem, 1-2 

Třebechovice  2620 2. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  466 10. kolo 
Třebechovice  2611 4. kolo PETERA Robert Třebechovice  463 2. kolo 
Č. Kostelec  B 2587 2. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 462 2. kolo 
Třebechovice  2586 6. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  453 4. kolo 
Třebechovice  2566 10. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  452 2. kolo 
Pardubice  2555 6. kolo ŠIC Michal Pardubice  450 6. kolo 
Solnice  2525 10. kolo PETERA Robert Třebechovice  450 6. kolo 
Třebechovice  2494 8. kolo BEK Jiří Třebechovice  449 4. kolo 
Rychnov  B 2472 4. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  449 4. kolo 
Hořice  B 2464 8. kolo VESELÝ Vít Pardubice  448 6. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  2676 6. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  476 8. kolo 
V. Mýto  2667 4. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  468 4. kolo 
V. Mýto  2665 3. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  467 3. kolo 
V. Mýto  2633 10. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  466 3. kolo 
V. Mýto  2617 8. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  466 10. kolo 
V. Mýto  2547 1. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 460 10. kolo 
Rychnov  B 2544 10. kolo LEDAJAKS Josef V. Mýto  456 10. kolo 
Třebechovice  2515 3. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  455 6. kolo 
Přelouč  2509 1. kolo HYNEK Michal V. Mýto  455 8. kolo 
Trutnov  B 2498 6. kolo LEDAJAKS Josef V. Mýto  454 6. kolo 



Východočeská divize    č.  11/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 11

Nejbližší zápasy:  

12. kolo 

29.11.13 pá 17:00 SKK Třebechovice pod Orebem - SK Kuželky Přelouč 
28.11.13 čt 17:00 SKP Kuželky Hradec Králové - SK Solnice 
28.11.13 čt 17:00 KK Vysoké Mýto - SKK Hořice B 
29.11.13 pá 17:00 SKK Náchod C - TJ Tesla Pardubice 
29.11.13 pá 19:30 SKK Hořice C - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 
28.11.13 čt 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov B - TJ Červený Kostelec B 
29.11.13 pá 18:00 KK Dobruška - SK SC Svitavy-Lány 
 


